BERRIOZABAL

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

BP
Page 1 of 2

Fecha de impresion ~ 11/11/2025

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

274,986,969.38

114,838,380.38
160,148,589.00

0.00
274,986,969.38

114,838,380.38

160,148,589.00

227,568,833.54

93,353,907.77
134,214,925.77
0.00
178,475,046.19

85,412,425.17

93,062,621.02

227,568,833.54

93,353,907.77
134,214,925.77
0.00
178,435,270.99

85,372,650.77

93,062,620.22

DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 0.00 0.00
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 49,093,787.35 49,133,562.55

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 49,093,787.35 49,133,562.55

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 46133562

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 49,093,787.35 ,133,562.55

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 49,093,787.35 49,133,562.55

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

ELABORO AUTORIZO
LUCIA NANDAYAPA RAMIREZ JORGE ARTURO ACERO GOMEZ

TESORERO

PRESIDENTE




BERRIOZABAL BP
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2025 al 30/09/2025
(PESOS)

Page 2 of 2

Fecha de impresion ~ 11/11/2025

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 114,838,380.38 93,353,907.77 93,353,907.77
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 114,838,380.38 85,412,425.17 85,372,650.77
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 7.941.482.60 7.981,257.00
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 7,941,482.60 7,981,257.00
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 160,148,589.00 134,214,925.77 134,214,925.77
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 160,148,589.00 93,062,621.02 93,062,620.22
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 0.00 41,152,304.75 41,152,305.55
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 41.152,304.75 41.152,305.55
FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO AUTORIZO
LUCIA NANDAYAPA RAMIREZ JORGE ARTURO ACERO GOMEZ
TESORERO PRESIDENTE




