## **BERRIOZABAL**

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

Page 1 of 2

ВР

Fecha de impresion 11/11/2025

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS TOTALES	274,986,969.38	227,568,833.54	227,568,833.54
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	114,838,380.38	93,353,907.77	93,353,907.77
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	160,148,589.00	134,214,925.77	134,214,925.77
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00
EGRESOS PRESUPUESTARIOS	274,986,969.38	178,475,046.19	178,435,270.99
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	114,838,380.38	85,412,425.17	85,372,650.77
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	160,148,589.00	93,062,621.02	93,062,620.22
REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	0.00	0.00
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO	0.00	49,093,787.35	49,133,562.55
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	49,093,787.35	49,133,562.55
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	49,093,787.35	49,133,562.55

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	0.00	49,093,787.35	49,133,562.55

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00

ELABORÓ	AUTORIZÓ
LUCIA NANDAYAPA RAMIREZ	JORGE ARTURO ACERO GOMEZ

TESORERO PRESIDENTE

## **BERRIOZABAL**

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

Del 01/01/2025 al 30/09/2025

(PESOS)

Page 2 of 2

ВР

Fecha de impresion 11/11/2025

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	114,838,380.38	93,353,907.77	93,353,907.77
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	114,838,380.38	85,412,425.17	85,372,650.77
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	7,941,482.60	7,981,257.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	7,941,482.60	7,981,257.00

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	160,148,589.00	134,214,925.77	134,214,925.77
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	160,148,589.00	93,062,621.02	93,062,620.22
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	0.00	41,152,304.75	41,152,305.55
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	41,152,304.75	41,152,305.55

LUCIA NANDAYAPA RAMIREZ JORGE ARTURO ACERO GOMEZ

ELABORÓ

AUTORIZÓ

TESORERO PRESIDENTE